
__________________________________________________________________________ 

Hôtel de Ville    -    40400 TARTAS    -    Tel. 05 58 73 41 06    -    Télécopie 05 58 73 30 41 

       Département des Landes République Française 

            _____________ ___________ 
MAIRIE DE TARTAS 

   

 

 

 

DECISION 

 

N° 2021 - 19 
 

 

Relevé Bathymétrique et des Abords d’une partie du lac 

Site de  OUS PINS 

----- 
LE MAIRE DE TARTAS (Landes),  

 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L. 2122-22,  

 

VU la délibération en date du 23 Mai 2020 par laquelle le conseil municipal l’a chargé, par délégation, de 

prendre les décisions prévues à l’article L. 2122-22 susvisé,  

 

CONSIDERANT que la commune doit l’entretien du lac de OUS PINS, et doit conforter une partie de ses 

berges, 

 

CONSIDERANT que la commune doit avoir un relevé bathymétrique afin d’évaluer les quantités de matériaux 

à enlever, 

 

VU l'offre de CAUROS INGENIERIE ET AMENAGEMENT, Résidence Saint Roch, 41 Allées Bouchet 40000 

MONT DE MARSAN et sa capacité à intervenir sous 15 jours, 

 

  DÉCIDE 

 

Article 1er : d’accepter le devis de CAUROS INGENIERIE ET AMENAGEMENT, Résidence Saint Roch, 41 

Allées Bouchet 40000 MONT DE MARSAN. 

 

Article 2 : Le devis est conclu pour une intervention sous 15 jours. 

 

Article 3 : Le montant du devis étant de 2490,00 euros Hors Taxes soit 2988,00 € TTC. 

 

Article 4 : La présente décision sera adressée à M. le Sous Préfet.  

 

       Fait à Tartas, le 23 Novembre 2021 

 

               Le Maire,  

 

 

 

 

J-F. BROQUÈRES 


